
Objednávka 
ODBĚRATEL: 

ČR - Krajský soud v Českých 

Budějovicích 

Zátkovo nábř. 10/2 

370 84 České Budějovice 

IČ: 00215686 

DIČ: 

Číslo objednávky:  

2017 / OB / 1 19  

Spisová značka:  

Spr 879/2017 

Účet: / 
   

Adresa dodání: 

   

  
DODAVATEL: IČ: 26381001 DIČ: 

CZ26381001 

Datum splatnosti: 

Datum objednání: 15.08.2017  

Datum dodání: 

Způsob úhrady: Převodem 

Petr Fiala - velkoobchod s drogerií, s. r. o. Hlavní 

74/12 362 63 Dalovice 

Text: 

Objednáváme u Vás : 

Č.pol. Označení 
 

Měrná jednotka Množství 

1 hygienické potřeby, toaletní papír, 

papírový ručník, tekuté mýdlo 

Počet příloh: 0 Vyřizuje:  XXXXXXXXXXXXX 

Telefon:   XXXXXXXXXXXXX 

Razítko a podpis: 

 
E-mail:    XXXXXXXXXXXXXX 

 

Tisk: KSJICCB 



FAKTURA - DAŇOVY DOKLAD: 4464/17 (objednávka: KS-ČB-1/2017) str. 1 

DODAVATEL: ODBĚRATEL: (čas: 09:26) 

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií sro Krajský soud v Českých Budějovicích  

Hlavni 74/12 Zátkovo nábř. 10/2  

362 63 Dalovice Karlovy Var 370 01 České Budějovice  

Tel: XXXXXXXXXXX Email: XXXXXXXXXXXXXX 

Fax: XXXXXXXXXXX Web: www.petrfiala.cz 

Tel: XXXXXXXXXXX  

IČO: 26381001 DIČ: CZ26381001 IČO: 00215686 

 ----------------------------------------- údaje pro úhradu faktury -------------  . 

Datum uskut.zdaň.plnění 

Datum vystavení dokladu 

Datum odeslání dokladu 

Forma úhrady 

06.09.2017 

06.09.2017 

06.09.2017 

BANK.PŘEVODEM 

Číslo účtu 

Banka 

Variabilní symbol 

Datum splatnosti 

CELKEM K 

ÚHRADĚ 

XXXXXXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXX 

446417 

do 16.09.2017 

64.321.44 KČ 
 

Číslo Název zboží DPH MNOŽSTVÍ PC bez DPH Celk.bez DPH DPH celkem Č Á S T K A  PC po slevě 

 

dodací list: 45/03-08-17 objednávka: KS-ČB-1/2017 

      

3 111 Tek.mýdlo bílé perletové s glycerinem 5I 21% 10 38,07 380,70 79,95 460,65 38,07 

 

<mezisoučet> 

  

380,70 79,95 461,00 

 

 

dodací list: 41/10-08-17 objednávka: KS-ČB-1/2017 

      

1 030 TP JUMB0 2vrst. prúm.280mm 100%CELULÓZA 21% 880 31,02 27.297,60 5.732,50 33.030,10 31,02 

85522 Pap.ručníky Z-Z 2V,100%celulóza 3000ks 21% 107 238,13 25.479,91 5.350,78 30.830,69 238,13 

 

<mezisoučet> 
  

52.777,51 11.083,28 63.861,00 
 

   

CELKEM : 53.158,21 11.163,23 64.321,44 

 

   

21% : 53.158,21 11.163,23 

  

   
15% : 0,00 0,00 

  

   
10% : 0,00 0,00 

  

   0% : 
0,00 

   

    

CELKEM K ÚHRADĚ [Kč] : 64.321,44 

 

Fakturu a zboží převzal(a): .............  
SOUČTY: Hmotnost: 1.539,40 kg 

Razítko a podpis: 

pokračuje na další straně 

mailto:petrfiala@petrfiala.cz
http://www.petrfiala.cz/


 

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD: 4464/17 (objednávka: KS-ČB-1/2017) str.2 

DODAVATEL: 

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií sro 

ODBĚRATEL: 

Krajský soud v Českých Budějovicích 

 

o Petr Fiala-velkoobchod s drogerií s.r.o.: Botanická 238 1 36263 Dalovice I tel: XXXXXXXXXXX I mobil: XXXXXXXXXX 

email: XXXXXXXXXXXXXXX I XXXXXXXXXXX I otevírací doba: 7.30-16.00 

 

Firma je zapsána v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 16723. 

 

UPOZORNĚNÍ: V případě neuhrazení dlužné částky v termínu vám bude účtován zákonný úrok z prodlení 

z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

Na uvedené zboží bylo vydáno Prohlášení o shodě ve smyslu zákona 22/1997.sb a nařízení vlády č.173/1997 sb. 

Až do úplného zaplacení je odebrané zboží majetkem firmy Petr Fiala-velkoobchod s drogérií s.r.o. 

Podnikáme na základě Živnostenského listu ev.č.340301-29457 

S platností od 1.1.2014 společnost Petr Fiala - velkoobchod s drogerií s.r.o. zaměstnává více jak 60% osob se 

zdravotním postižením a tím splňuje podmínku v par.81 odst. 2 písm. b zákona č.435/2004Sb ve znění pozdějších 

předpisů o zaměstnanosti. Výše této faktury bude až po jejím úplném uhrazení zahrnuta do celkového obratu pro 

náhradní plnění dle zák. č. 435/2004 Sb. a prováděcí vyhlášky č. 518/2004 Sb. 

Danové doklady nejsou automaticky náhradním plněním pokud není písemně sjednán objem náhradního plnění. 

Odběratel svým podpisem potvrzuje, že zboží bylo přebráno na druh a množství. Pozdější reklamace nebudou 

uznány. 

Čestně prohlašujeme, že obaly používané společností Petr Fiala, se sídlem, Hlavní 74, 362 63 Dalovice, splňují 

podmínky pro uvádění obalů na trh stanovené směrnicí Evropského parlamentu a Rady 94/62 ES o obalech a 

obalových odpadech a zákony 477/2001 Sb., 94/2004 Sb„ 66/2006 Sb. a vyhlášky 641/2004 Sb. 

Naše společnost je zapojeno do systému EKO-KOM a pod identifikačním číslem EK - F00130193 zpracovává 

evidenci a výkazy o produkci obalu a zpoplatňuje obaly uvedené na trh. 

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 

http://www.petrfiala.cz/

